
 

Provincia di Reggio Calabria 

STAZIONE UNICA APPALTANTE PROVINCIALE 

Gestione Associata per il COMUNE DI MARINA DI GIOIOSA JONICA 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO AI SENSI DELL’ART. 79, C.5 DEL D.LGS N. 163/2006 e s.m ed i. 

OGGETTO: COMUNE DI MARINA DI GIOIOSA JONICA- Lavori di 

ristrutturazione locali comunali di Via F.lli Rosselli- C.I.G.:047750733D- 

Importo complessivo dell’appalto:€. 155.628,17, oltre IVA 

Importo dei lavori soggetto a ribasso d’asta: €. 144.311,81 

Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso: €.11.316,36 

Categoria prevalente OG1 -€. 144.311,81-class.I. 

Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso inferiore a quello posto a base di 

gara determinato mediante offerta a prezzi unitari, ai sensi dell’art. 82, 

comma 3) del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., con all’esclusione automatica delle 

offerte che presentano una percentuale pari o superiore alla soglia di anomalia 

individuata ai sensi dell’art. 86,comma 1, del D.Lgs n. 163/2006 e s.m.i. 

  Imprese partecipanti: n. 19–Imprese ammesse: n. 19 

  Aggiudicazione definitivo provvedimento n.816 Reg.Gen. del 09/08/2010 

Impresa aggiudicataria: “ARCHEO srl” che ha offerto il ribasso del   -

25.581% . 

Importo complessivo di aggiudicazione: €.118.711,76, oltre IVA. 

Seconda classificata: C. & C. COSTRUZIONI GENERALI SRL 

Pubblicazione del bando di gara all’Albo Pretorio dell’Ente: 06/05/2010  

Organo Competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Calabria-Sez.di R.C.    

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento 

Arch. Anna Commisso 


